
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

OR-IN.271.02.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn. ”Obsługa geodezyjna dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Świeciu” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00060532/01 

 w dniu 2024-01-23 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Poniżej treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego: 

Pytanie Nr 1: 

Cena za wznowienie granic jest liczona od punktu granicznego czy od działki ewidencyjnej? 

Odpowiedź: Cena za wznowienie granic liczona jest od punktu granicznego. 

 

Pytanie Nr 2: 

Cena za wykonanie mapy do celów projektowych za 1m2 ? Czy nie powinno być za 1ha? 

Odpowiedź: Proszę o podanie ceny za wykonanie mapy do celów projektowych za 1 m2 

 

Pytanie Nr 3: 

Cena za wykonanie inwentaryzacji za 1m2 ? Czy nie powinno być za 1ha? 

Odpowiedź: Proszę o podanie ceny za wykonanie mapy inwentaryzacji powykonawczej 1 m2 

 



 

 

Pytanie Nr 4: 

Czy podział działki na trzy części i więcej czy jest odrębną kwotą czy doliczamy do kwoty 

podziału działki na dwie części? 

Odpowiedź: Podział działki na trzy części i więcej traktujemy jako odrębną czynność. Kwota 

takiego podziału jest odrębną kwotą.  

 

Pytanie Nr 5: 

Sposób obliczenia wartości ceny polega na obliczeniu każdego punktu formularza cenowego 

osobno czy łączna cena ogółem brutto? 

Odpowiedź: Sposób obliczenia wartości ceny polega na podaniu łącznej ceny ogółem brutto. 

 

Powyższe pytania nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz 

zmianę terminu związania ofertą. 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 


